

## انهدام باندها جعل اسکناس باهوشیاری بلیت فروش مترو

**یک شبکه جعل اسکناس با هوشیاری یکی از بلیت‌فروشان متروی تهران متلاشی شد.** به گزارش خبرنگار ما، ۲۶مردادماه یکی از بلیت‌فروشان متروی تهران به مأموران پلیس مترو خبر داد که یکی از مشتریان برای خرید بلیت به او اسکناس ۱۰ هزار تومانی جعلی داده است. لحظاتی بعد مأموران پلیس در محل حاضر شدند و در بازرسی از خریدار بلیت که مردی ۳۰ساله بود ۴ اسکناس ۱۰ هزار تومانی و دو قطعه تارول چک ۵۰ هزار تومانی کشف و او را به کلانتری ۱۰۵ استنبای منتقل کردند. بررسی‌های مأموران کلانتری نشان داد که همه اسکناس‌های کشف شده از مرد جوان، جعلی است بنابراین پرونده با موضوع «جعل اسکناس رایج کشور» تشکیل شد و متهم به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای ناحیه ۶ تهران در اختیار کارآگاهان پایگاه‌سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. بررسی سوابق متهم که حمید نام داشت نشان داد که او از مجرمان سابقه‌دار است که قبلاً دوبار

بازداشت شده و به زندان افتاده‌است. حمید وقتی در این باره مورد تحقیق قرار گرفت، گفت از جعلی بودن پول‌ها خبر ندارد. او گفت: من مدتی در یک پروژه ساختمانی در قزوین کار می‌کردم و پول‌ها در قبال کاری که انجام داده‌ام از پیمانکار ساختمان دریافت کردم. وقتی مأموران پلیس از او خواستند آدرس ساختمان و مشخصات پیمانکار را در اختیار آنها قرار دهد حرفی برای گفتن نداشت. او به ناچار لب به اعتراف گشود و گفت از جعلی بودن پول‌ها خبر داشته و اسکناس‌ها را از صاحب یک سفره‌خانه سنتی در خیابان مطهری گرفته است. با نشانی‌هایی که حمید در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان راهی سفره‌خانه شدند و صاحب سفره‌خانه را دستگیر کردند. صاحب سفره‌خانه هم اعتراف کرد که از جعلی بودن پول‌ها خبر داشته و قبلاً دو بسته ۱۰۰برگی اسکناس ۱۰ هزار تومانی از مردی ۳۱ساله به نام محمد گرفته است، بنابراین محمد هم بازداشت شد و اقرار کرد که در یک شبکه جعل اسکناس و چک‌پول

## حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵



## قتل در قهوه‌خانه

# پس از رجزخوانی اینستاگرامی



**متلک برانی مرد جوان به همسر صاحب یک قهوه‌خانه به رجز خوانی اینستاگرامی و سرانجام جاده‌های خونین منجر شد. در جریان این جاده نه مرد جوان پس از قتل صاحب قهوه‌خانه و مجروح کردن دو برادرش از محل گریخت.** به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۱ شامگاه شنبه ۱۳شهریورماه امسال مأموران کلانتری ۱۶۱بوذر با تماس شهروندی از تیراندازی خونینی در قهوه‌خانه‌ای حوالی منطقه فلاح در جنوب تهران با خبر و راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه دریافتند لحظاتی قبل مرد جوانی در حالی که مسلح به کلت کمری بوده وارد قهوه‌خانه شده و سه برادر ۵۷، ۴۲ و ۳۷ساله را با شلیک گلوله هدف قرار داده و سپس با خودروی پژو ۲۰۶ خودش از محل گریخته است. همزمان با ادامه تحقیقات تیمی از مأموران کلانتری بوذر برای بررسی موضوع به بیمارستان رفتند که مشخص شد برادر ۵۷ساله به نام حمید بر اثر شدت جراحات به کام مرگ رفته است. همچنین مشخص شد دو برادر دیگر که به شدت زخمی و تحت درمان قرار دارند. با اعلام خبر قتل، پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد و بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی برای تحقیقات وارد عمل شدند.

نخستین بررسی‌های تیم جنایی نشان داد قاتل که ساعتی قبل داخل هیئت محله‌شان با مقتول درگیری داشته است ساعتی بعد با کلت کمری به قهوه‌خانه مقتول رفته است و

# سرقت میلیاردی از زنان سالخورده با آب طلا

خودروی شاسی بلند با همین شیوه زنان سالخورده را فریب داده و طلاهای آنها را سرقت می‌کند.

در حالی که بیش از ۲۰شاکای از متهمان در اداره پلیس شکایت کرده‌بودند مأموران دریافتند زن میانسالی یکی از اعضای این باندا که دختر جوانی است هنگام سرقت طلاهایش با کمک رهگذاران دستگیر کرده است. بررسی‌ها حکایت از این داشت زن میانسال که به همین شیوه در دام سارقان گرفتار شده بود وقتی متوجه سرقت طلاهایش می‌شود با آنها درگیر می‌شود و دختر جوان را از خودروی شاسی بلند پایی می‌کشد و با کمک شهروندان او را دستگیر می‌کند اما دو همدست او موفق به فرار می‌شوند.

متهم پس از انتقال به دادسرا به جرم خود اقرار کرد و گفت: من از طایفه فیوج هستم و از دوران کودکی همراه مادرم و برادرم کف‌زنی می‌کردم و الان هم حرفه‌ای هستم. مدتی قبل باندها خانوادگی سرقت طلاهای زنان سالخورده را تشکیل دادیم و با خودروی شاسی بلند گرانیقیمت برادرم به محله‌های تهران می‌رفتم و به همین شیوه از زنان سالخورده سرقت می‌کردیم. از آنجایی که خودروی شاسی بلند سوار بودیم کسی به ما مشکوک نمی‌شد و خیال می‌کردند ماخیر هستیم و قصد طلا فعالیت می‌کنند. مدتی قبل با شوهرم اختلاف زن میانسالی متوجه شد که طلاهایش را سرقت کرده‌ایم و با من درگیر شد و مرا از خودرو پایین کشید که دستگیر شدم. وی درباره سرقت از شوهرش هم گفت: شوهرم در کار خرید و فروش طلا فعالیت می‌کند. مدتی قبل با شوهرم اختلاف پیدا کردم که با کمک یکی از پسران محله‌مان او را با قرص خواب‌آور بی‌هوش و ۷۰۰گرم طلای او را سرقت کردیم. پس از این طلاهای سرقتی را به مبلغ ۱۵۰میلیون تومان فروختم.

با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی بهشتی، بازپرس شعبه دوم دادسرای ویژه سرقت در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران با شکایت‌های زیادی روبه‌رو شدند که نشان می‌داد سارقان

برادر متهم را دستگیر کنند.



با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی بهشتی، بازپرس شعبه دوم دادسرای ویژه سرقت در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه مأموران با شکایت‌های زیادی روبه‌رو شدند که نشان می‌داد سارقان

## بازداشت زن ومرد کودک‌ربا در قائن



**زن و مردی که کودک ۱۸ماهه را از داخل خودروای در پمپ بنزین بسن راهی ریموده بودند بازداشت شدند.** سردارمجید شجاع فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: دو روز قبل زوج جوانی به مأموران پلیس خبر دادند که طفل ۱۸ماهه‌شان از داخل خودروی سواری در پمپ بنزین بین راهی شهرستان بستگان و بردسکن روده شده است. تحقیقات پلیس حکایت از این داشت که کودک توسط سر نشینان یک دستگاه پژو ۴۰۶ روده شده و خودرو به سمت خراسان جنوبی در حرکت است که با کنترل محورهای مواصلاتی و اقدامات پلیسی خودرو در پلیس راه شهرستان قائن شناسایی شد و سر نشینان خودرو دستگیر شدند. با دستگیری آدم‌ریان، کودک خردسال در خودرو کشف شد که با هماهنگی مقام قضایی و فراخوانی والدین وی، کودک تحویل پدر و مادرش شد.

سردار شجاع گفت: زن و مرد دستگیر شده با تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی و روانه زندان شدند.

## در خواست بخش مزارحم با نصب بنر

**فردی که به اتهام توهین و مزاحمت از طریق شبکه اجتماعی تلگرام به تحمل دوماه حبس محکوم شده بود به عنوان مجازات جایگزین به نصب بنر عذر خواهی محکوم شد.** فرهاد غفاری، رئیس حوزه قضایی بخش دشتابی شهرستان بوبین زهرا گفت: متهم به جرم توهین و مزاحمت تلفنی از طریق پیام و شبکه اجتماعی تلگرام به تحمل دوماه حبس تعزیری محکوم شده بود به علت فقدان سابقه کیفری، جوان بودن و وضعیت فردی، اجتماعی و خانوادگی مشمول مجازات جایگزین حبس شد. وی افزود: در راستای اجرای مجازات‌های جایگزین حبس، فرد محکوم به نوشتن بنر عذر خواهی از خانواده شاکای و تعهد دادن برای تکرار نکردن چنین عملی در آینده مکلف شد.

وی ادامه داد: همچنین مطالعه کتاب خانه عنکبوت نوشته نورالله قدرتی و ارائه خلاصه بخش سوم آن در خصوص آسیب‌های اجتماعی و شبکه‌های مجازی، حفظ و فراگیری روایت نقل شده از امیرالمومنین(ع) و پرداخت جزای نقدی در حق دولت از دیگر تکالیف این محکوم در راستای سیاست‌های جایگزین حبس است.

## ۵ کشته در تصادف پژو و پراید

**تصادف خودروهای سواری پژو و پراید در استان فارس مرگ پنج سرنشین خودرو را به همراه داشت.**

سرهنگ عبدالهاشم دهقانی، سرپرست پلیس راه شمالی استان فارس گفت: این حادثه روز گذشته در محور آباده به شیراز اتفاق افتاد که در جریان آن سه‌نفر از سرنشینان دو خودرو هم زخمی شدند. انحراف به چپ پراید علت حادثه اعلام شده است.

## افزایش ۳۰درصدی ترافیک مهر

**فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به افزایش ۳۰درصدی ترافیک اول مهر از آماده‌باش پلیس در دو هفته آغازین مهرماه خبر داد.**

سردار حسین رحیمی در حاشیه شروع سال تحصیلی در مدرسه جوادالامنه منطقه ۷ تهران گفت: همه نیروهای پلیس از ساعت ۶صبح روز یکشنبه در آماده‌باش کامل بودند و تلاش کردند با توجه به افزایش تردد‌ها در معابر نظم و انضباط را در معابر ایجاد کنند. سردار رحیمی با اشاره به تردد بیش از یکونیم‌میلیون دانش‌آموز، دانشجو و معلم از ابتدای مهرماه در معابر تهران گفت: با توجه به این ترددها شاهد افزایش ۳۰درصدی ترافیک در معابر خواهیم بود.



## زندان ودیه، مجازات قتل با تقلید صدای دخترانه



**مردی که به خاطر دعوا بر سر تقلید صدای دخترانه مر تکب قتل شده‌بود برای دومین بار محاکمه و با برانست از قتل عمد به پرداخت دیه محکوم شد.** به گزارش خبرنگار ما، بیست و پنجم مردسال ۹۳مأموران کلانتری ۱۰۲ گاندی از مرگ مشکوک مرد جوانی به نام عابد در بیمارستان شهدای تجریش باخبر و راهی محل شدند.

شواهد نشان می‌داد مرد جوان در جریان درگیری مجروح شده و بعد از انتقال به بیمارستان فوت کرده‌است. با انتقال حسد به پزشکی قانونی، یکی از دوستان عابد که از شاهدان حادثه بود به مأموران گفت: «روز گذشته همراه عابد برای وصول طلب مقابل خانه مردی به نام سنسار رفتم. هنگام وصول پول اما با هم درگیر شدیم. در آن درگیری ستار به شدت عابد را کتک می‌زد. عابد به خاطر ناراحتی قلبی از ستار خواست او را کتک زند اما او بی توجه به التماس‌های عابد با لگد به شکم و سینه‌اش زد و سرانجام از محل متواری شد.»

بعد از اظهارات شاهد حادثه، عابد شناسایی و بازداشت شد. وی بعد از انتقال به پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت و با انکار جرمش گفت: «دوست مقتول دروغ می‌گوید. آنها از من طلب نداشتند و می‌خواستند مرا تمسخر کنند.» او در شرح ماجرا گفت: «هن تبعه افغان هستم و سالها قبل برای کار به ایران آمدم و در یک ساختمان نیمه‌کاره مشغول کار شدم. سرم به کار خودم بود تا اینکه روزی تلفن همراهم زنگ خورد و شخصی که پشت خط بود مدعی شد زن جوانی است و پیشنهاد دوستی داد. می‌دانستم دروغ می‌گوید و صدایش را تغییر داده‌است برای همین قرار گذاشتم تا او را ببینم. وقتی سر قرار رفتم یکی از کارگران ساختمان نیمه‌کاره بود که با دوستش آمده بود. تا آنها را دیدم به کاری که کرده بودند اعتراض کردم و عصبانیت گویی همراهشان را گرفتم و روی زمین کوبیدم.»

متهم در ادامه گفت: «فردای آن روز مقتول با چند نفر از دوستانش مقابل خانه‌ام آمدند و مدعی شدند باید خسارت گوشی را بدهم. همین باعث درگیری شد و در آن درگیری من فقط یک سیلی محکم به صورت مقتول زدم و با قاپیدن گوشی همراه یکی از آنها فرار کردم. فردای آن روز بود که مأموران مرا دستگیر کردند.» با انکارهای متهم اما بنا به شواهد و فرائن موجود وی روانه زندان شد و پرونده بعد از کامل شدن تحقیقات به شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی به پرونده دو نفر از اولیای‌دم با پرداخت دیه اعلام رضایت کردند. اما دیگر اولیای‌دم درخواست قصاص کردند. سپس متهم با انکار جرمش از خودش دفاع کرد. در پایان هیئت قضایی بنا به گزارش پزشکی قانونی که علت فوت را بیماری کبد اعلام کرده بود، متهم را از قتل عمد تبرئه و به اتهام قتل شبه عمد به پرداخت دیه و حبس محکوم کرد. این حکم به دیوان عالی کشور فرستاده شد، اما با اعتراض وکیل متهم پرونده بار دیگر به همان شعبه ار جاع داده شد.

به این ترتیب متهم صبح دپروژ در همان شعبه به ریاست قاضی توکلی حاضر شد و در آخرین دفاعش گفت: «متأهل و صاحب دو فرزند هستم. وقتی فهمیدم مقتول و دوستش مرا سر کار گذاشته و تمسخر کرده‌اند عصبانی شدم و ناخواسته تلفن همراه یکی از آنها را روی زمین کوبیدم. فردای آن روز مقتول وقتی با دوستانش مقابل در خانه‌ام آمدند با اسپری به صورتم زدند و من چاره‌ای جز دفاع نداشتم اما باور کنید ضربه‌ای به شکم او نزدم و فقط یک سیلی به صورت او زدم. به همین دلیل درخواست تبرئه و آزادی دارم.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

## دستگیری قاتل فراری پس از ۲سال

**فرمانده انتظامی آزادشهر از دستگیری یک قاتل فراری در این شهرستان پس از گذشت دو سال از وقوع قتل خبر داد.** سرهنگ محمدرضا اصلاتی گفت: قاتل فراری که دو سال پیش در نزاع خانوادگی یکی از بستگان خود را در استان سیستان و بلوچستان به قتل رسانده بود، روز گذشته در شهرستان آزادشهر در شرق استان گلستان دستگیر شد. وی افزود: پس از نیابت پلیس زاهدان مبنی بر امکان حضور یک قاتل فراری در شهرستان آزادشهر مأموران پلیس مخفیگاه متهم را شناسایی و او را بازداشت کردند. سرهنگ اصلاتی گفت: متهم ۲۴ساله پس از طی مراحل قضایی تحویل دستگاه انتظامی استان سیستان و بلوچستان شد.

## سقوط مرگبار از درخت گردو

**مرد جوان در یکی از روستاهای بجنورد هنگام چیدن گردو از بالای درخت به پایین سقوط کرد و جان باخت.**

سرهنگ علی پاکدل، فرمانده انتظامی شهرستان بجنورد گفت: این حادثه دو روز قبل اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس نشان داد که مرد ۲۷ساله هنگام تکان دادن شاخه‌های درخت بر اثر شکسته شدن یکی از شاخه‌ها به پایین سقوط می‌کند و جانش را از دست می‌دهد.